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YURT İÇİ PİYASALAR

Pazartesi, TÜİK yurt dışı ÜFE ve tarımsal girdi fiyatları verilerini açıklayacak. TCMB
uluslararası yatırım pozisyonu istatistiklerini yayımlayacak. Hazine, merkezi yönetim
brüt borç stoku verisini paylaşacak.

Salı, TCMB ve TÜİK tüketici güven endeksi ile TCMB finansal hizmetler güven
endeksi açıklanacak.

Çarşamba, Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle piyasalar kapalı olacak.
Akşam saatlerinde, TCMB Başkanı Fatih Karahan IIF Küresel Görünüm Forumu'na
katılarak bir konuşma gerçekleştirecek.

Perşembe, TCMB reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı ile yatırım
eğilimi istatistikleri (bahar dönemi) yayımlanacak. TÜİK sektörel güven endekslerini
açıklayacak.

Cuma, TCMB sektörel enflasyon beklenti anketi sonuçlarını paylaşacak. Aynı gün,
TCMB PPK toplantı özeti, BDDK haftalık sektör verileri ve TCMB haftalık para ve
banka istatistikleri yayımlanacak. Kapanış sonrası, S&P Global’in Türkiye not
güncelleme kararı bekleniyor.
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KÜRESEL PİYASALAR

Tarife Belirsizliği Küresel Varlık Sınıflarında Dalgalanmayı Sürdürürken,
Bilançolar ve Ekonomik Veriler Yakından İzlenecek. ABD'nin tarifelerdeki
belirsizliği ve olası yeni artış tehditleri, tüm varlık sınıflarında yüksek oynaklığı
tetiklemeye devam ediyor. Bu ortamda piyasalar, Alphabet, Tesla, Boeing, Intel, IBM,
Merck ve P&G gibi devlerin ABD'deki, SAP, BNP Paribas, AON ve Sanofi gibi
şirketlerin ise Avrupa'daki finansal sonuçlarını yakından takip edecek.

Ekonomik cephede, ABD, Euro Bölgesi, Japonya, Hindistan ve Avustralya için
açıklanacak öncü PMI verileri, tarife tehditlerinin ilk etkilerini ortaya koyacak.
ABD'de dayanıklı mal siparişleri ve mevcut konut satışları, Avrupa'da ise Almanya,
Fransa ve Birleşik Krallık'taki güven endeksleri öne çıkacak. ABD'de tüketici ve iş
dünyası güvenindeki zayıflama, Avrupa'da ise savunma ve altyapı harcamalarıyla
desteklenen iyimserlik, piyasa fiyatlamalarında belirleyici olacak.

***

Pazartesi, Avrupa, İngiltere ve Hong Kong piyasaları Paskalya tatili nedeniyle kapalı
olacak. Çin Merkez Bankası faiz kararı takip edilecek. İngiltere S&P Global tüketici
güven endeksi ve ABD CB tüketici güven endeksi verileri yayımlanacak.

Salı, Japonya BoJ çekirdek TÜFE verisi açıklanacak. Euro Bölgesi'nde ECB Üyesi
Knot'un konuşması izlenecek. ABD'de Philadelphia Fed Başkanı Harker'ın
konuşması, IMF ekonomik görünüm raporu ve Richmond Fed imalat endeksi öne
çıkacak.

Çarşamba, Japonya, Fransa, Almanya, Euro Bölgesi ve İngiltere'de öncü PMI verileri
açıklanacak. İngiltere bütçe dengesi, Endonezya faiz kararı ve Euro Bölgesi dış
ticaret dengesi verileri izlenecek. ABD'de Chicago Fed Başkanı Goolsbee'nin
konuşması, öncü PMI, yeni konut satışları ve akşam saatlerinde İngiltere Merkez
Bankası Başkanı Bailey'nin konuşması takip edilecek.

Perşembe, ABD'de Cleveland Fed Başkanı Hammack'ın konuşması ile güne
başlanacak. Japonya hizmet ÜFE, Fransa tüketici güven endeksi ve Almanya IFO
güven endeksleri açıklanacak. ABD'de haftalık işsizlik başvuruları, dayanıklı mal
siparişleri, Chicago Fed aktivite endeksi, ikinci el konut satışları ve Kansas Fed
imalat endeksi verileri öne çıkacak.

Cuma, Japonya Tokyo TÜFE, Almanya inşaat siparişleri, İngiltere perakende satışlar
ve Fransa imalat güven endeksi açıklanacak. Rusya Merkez Bankası faiz kararı
izlenecek. ABD'de Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi (final) yayımlanacak.
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